2025年 3月 11日

入札公告等の変更について

標記について、下記のとおり入札公告等を一部変更します。

現在、ホームページに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロードして

いただくか、お持ちの書類を訂正いただきますようお願いいたします。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１ 対象案件

2025年 2月 6日付公告

「堺市立総合医療センターで使用するガスの調達に係る一般競争入札」

２ 変更内容

下記のとおり入札公告等を変更します。

（Ⅰ）入札公告 １入札に付する事項

変更前

契 約 期 間 令和７年７月分の定例検針日の翌日 から 令和１０年６

月分の定例検針日まで

変更後

契 約 期 間 令和７年６月分の定例検針日の翌日 から 令和１０年６

月分の定例検針日まで

（Ⅱ）仕様書 １４保安

変更前

乙はガスの安定供給をはからねばならない。ただし以下の場合、ガスの供給を中止また

はガスの使用を制限もしくは中止の申し出ができる。

② ガス供給会社のガス供給設備に故障が生じ、または生じるおそれがある場合

③ ガス供給会社のガス供給設備の修繕、変更その他の工事上やむを得ない場合

変更前

乙はガスの安定供給をはからねばならない。ただし以下の場合、ガスの供給を中止また

はガスの使用を制限もしくは中止の申し出ができる。

② 丙のガス供給設備に故障が生じ、または生じるおそれがある場合

③ 丙のガス供給設備の修繕、変更その他の工事上やむを得ない場合